
 

 

UCHWAŁA NR IV/19/18/2012 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 12 marca 2012 r. 

w sprawie 

przekształcenia i zmiany nazwy Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 1  

im. prof. Józefa Gasińskiego w Tychach  

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f i pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.),  

art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 6 ust. 2 w związku z art. 7  

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

(Dz. U. Nr 112, poz. 654)  

oraz art. 19 ust. 1  

ustawy z dnia 23 maja 1991 roku o związkach zawodowych  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 79 z 2001 roku, poz. 854 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1. 1. Przekształca się Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 1 im. prof. Józefa Gasińskiego w Tychach 

poprzez likwidację:  

1) Izby Przyjęć Szpitala,  

2) Oddziałów:  

a) I Chorób Wewnętrznych,  

b) II Chorób Wewnętrznych,  

c) Kardiologicznego,  

d) Dermatologicznego,  

e) Pediatrycznego,  

f) Oddziału Intensywnej Terapii Niemowlęcej i Dziecięcej,  

g) Geriatrycznego,  

h) Neurologicznego,  

i) Udarowego,  

j) Obserwacyjno – Zakaźnego,  

k) Anestezjologii i Intensywnej Terapii,  

l) Chirurgii Ogólnej i Naczyniowej,  

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Poz. 1507

Katowice, dnia 5 kwietnia 2012 r.



m) Otolaryngologicznego,  

n) Okulistycznego,  

o) Ginekologiczno – Położniczego,  

p) Neonatologicznego,  

q) Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej,  

r) Chirurgii Rekonstrukcyjnej Narządu Ruchu,  

3) Szpitalnego Oddziału Ratunkowego,  

4) Bloku Operacyjnego,  

5) Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej,  

6) Zakładu Mikrobiologii Klinicznej,  

7) Zakładu Diagnostyki Obrazowej,  

8) Zakładu Patomorfologii,  

9) Apteki Szpitalnej,  

10) Centralnej Sterylizatorni,  

11) Zakładu Rehabilitacji,  

12) Pracowni Endoskopii.  

2. Likwidacja komórek organizacyjnych, o których mowa w ust. 1, nastąpi w ostatnim dniu miesiąca po 

wejściu w życie niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmienia się nazwę Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 1 im. prof. Józefa Gasińskiego 

w Tychach, wpisanego do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000048947 na: Wojewódzki Zakład 

Opieki Zdrowotnej Nr 1 im. prof. Józefa Gasińskiego w Tychach .  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 

Poz. 1507— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-04-05T13:11:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




